
Specialritade Sittmöbler för Gävle
Sittmöbler

Design AJ Landskap & Thomas Bernstrand

Nola var inbjuden att utforma torget i Gävle tillsammans med arkitektbyrån Andersson & Jönson. Tanken med

möbleringen av torget är att man ska kunna sitta på olika sätt. De specialritade möblerna formgavs av Thomas

Bernstrand i samarbete med arkitekt Stina Elonsson och Nola. Generösa sittplatser kännetecknar miljön, med

lutande säten och fällbara ryggstöd. Vissa platser har utformats med konventionella ryggstöd för dem som vill sitta

upprätt, medan andra gjordes utifrån barns perspektiv. Former och storlekar varierades för att skapa en dynamik

men som grupp är möblerna enhetliga i form och material.
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Mått och vikt

Artikelnummer och
kombinationer

Standardfärger

Material och ytbehandlingar

Formgivare

AJ Landskap

AJ Landskap är ett landskapsarkitektkontor med inriktning på

planering och gestaltning av stads- och naturlandskap i

utveckling. AJ Landskap grundades 1992 och består idag av 22

medarbetare i Stockholm. 

Företaget vill alltid vara modiga och kunna lyfta fram det som

utmärker en plats och gör den unik.

Skapar omsorgsfullt gestaltade platser

AJ Landskap strävar efter att skapa hållbara livsmiljöer med kreativa och tekniska innovationer där alla känner sig

inkluderade och välkomna. De vill skapa fungerande lösningar med en omtänksam arkitektur och god design, som

ger hållbara och välkomnande livsrum för människor. AJ Landskap utformar stadsrum och landskap som bjuder in

till sociala möten, rekreation och avkoppling och som uppmuntrar till lek och rörelse, alltid med hänsyn till miljö och

klimat. 

Företagets analyser av vår omvärld resulterar i omsorgsfullt gestaltade platser, där varje detalj noggrant har tagits i

beaktning. 

 

Thomas Bernstrand

Formgivaren Thomas Bernstrand, med egen designstudio i

Stockholm är utbildad på Konstfack, KKH och vid Denmarks

Designskole i Köpenhamn. Han har medverkat vid ett stort antal

design- och konstutställningar över hela världen som MoMA i New

York, Colette i Paris, Biennale Design Saint-Etienne mfl.

Bernstrand har mottagit ett flertal utmärkelser för sina arbeten,

bland annat Utmärkt Svensk Form och Winner of the Good Design

Award 2012 för Nolastolen Share. För Nola har Bernstrand

formgivit ett stort antal produkter och möbelserier och medverkat i

en rad specialprojekt under åren.
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